
     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ  

 

   ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝ∆ΕΣΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ 

  ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 65, 121 - 34, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

   ΤΗΛ. 2105745826, 2105762434, FAX. 2105759547 

     1 

Aρ. Πρωτ: 3524/08.09.09 

Της αριθµ. 28ης συνεδρίασης της Εκτελεστικής Επιτροπής του ΑΣ∆Α. 

Αριθµός απόφασης 185/09 της Ε.Ε. 

Στις 07 Σεπτεµβρίου 2009, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣ∆Α και στην αίθουσα 

συνεδριάσεων του ∆ιοικητικού Συµβουλίου, συνήλθε στην 28η συνεδρίασή της η Εκτελεστική Επιτροπή του 

Αναπτυξιακού Συνδέσµου ∆υτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Λάµπρου Σπ. Μίχου, που 

έγκαιρα επιδόθηκε στους ενδιαφερόµενους, όπως ο ∆ηµοτικός και Κοινοτικός Κώδικας προβλέπει, δηλαδή την 

28/08/2009. 

Σύνολο µελών : 7  

Παρόντες : 7 Λάµπρος Μίχος – Πρόεδρος, Θεόδωρος Αρβανίτης – Αντιπρόεδρος, Νίκος 

Σαράντης, Νικήτας Καµαρινόπουλος, Κωνσταντίνος Χριστόπουλος, 

Χαράλαµπος Πετρόπουλος, Ιωάννης Μελάς  – Μέλη  

Απόντες : 0    Κανείς 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε η συζήτηση πάνω 

στα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης.  

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 2ο θέµα της Η.∆. περί: «Λήψη απόφασης για τη συµπληρωµατική διάθεση 

πίστωσης για την Προγραµµατική Σύµβαση ¨Ανάπλαση πλατείας επί των οδών Τσαλδάρη, Ραβινέ 

και Ορφέως¨» και λέει τα εξής: 

Με την 243/07 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής εγκρίναµε τη σύναψη Προγραµµατικής Σύµβασης µεταξύ 

του ΑΣ∆Α και του ∆ήµου Περιστερίου µε τίτλο «Ανάπλαση πλατείας επί των οδών Τσαλδάρη, Ραβινέ και 

Ορφέως» και διαθέσαµε πίστωση ποσού 200.000,00 €.  

Στη συνέχεια, µε την 42/09 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής εγκρίναµε τη συµπληρωµατική διάθεση 

πίστωσης ποσού 200.000,00 € για την παραπάνω Προγραµµατική Σύµβαση. 

Καθώς, όµως, το έργο βρίσκεται σε εξέλιξη καλούµαστε σήµερα να ψηφίσουµε συµπληρωµατική πίστωση για να 

ολοκληρωθούν οι εργασίες. 

Λαµβάνοντας υπόψη τα παραπάνω, προτείνω να ληφθεί σήµερα απόφαση για την διάθεση συµπληρωµατικής 

πίστωσης ποσού 35.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00/6736.0034 «Ανάπλαση πλατείας επί των οδών Παν. 

Τσαλδάρη, Ραβινέ και Ορφέως» του προϋπολογισµού του ΑΣ∆Α οικονοµικού έτους 2009. 

 

Η Ε.Ε του ΑΣ∆Α αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του Ν.3463/06 (Φ.Ε.Κ Α΄114/06), την 04/09 απόφαση του 

∆.Σ. (περί εκχώρησης αρµοδιοτήτων του στην Ε.Ε ), την 15/08 απόφαση του ∆.Σ. για την κατάρτιση του 

Τεχνικού Προγράµµατος 2009, την 16/08 απόφαση του ∆.Σ του ΑΣ∆Α µε την οποία ψηφίσθηκε ο 

προϋπολογισµός οικονοµικού έτους 2009, την 17/09 απόφαση του ∆.Σ. που αφορά την 4η Αναµόρφωση του 

Προϋπολογισµού οικονοµικού έτους 2009, την εισήγηση του Προέδρου και µετά από διαλογική συζήτηση 

 



 

K:\APOFAS\APOF_EE\Apfee_09\Apofe185.doc 2 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

• ∆ιαθέτει συµπληρωµατική πίστωση ποσού 35.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00/6736.0034 «Ανάπλαση 

πλατείας επί των οδών Παν. Τσαλδάρη, Ραβινέ και Ορφέως» του προϋπολογισµού του ΑΣ∆Α οικονοµικού έτους 

2009. 

 

 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 185/09 των αποφάσεων της Ε.Ε. του ΑΣ∆Α 

 

Η Εκτελεστική Επιτροπή 

Ο Πρόεδρος                                                          Τα Μέλη 

 Λάµπρος Σπ. Μίχος                                                                                           Θεόδωρος Αρβανίτης  

             Νίκος Σαράντης 

             Νικήτας Καµαρινόπουλος 

                                                                                                                      Χαράλαµπος Πετρόπουλος 

                                                                                                                      Κων/νος  Χριστόπουλος 

                                                                                                                      Ιωάννης Μελάς                                                                     

 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

Περιστέρι, 07/09/2009 

Ο Πρόεδρος του ΑΣ∆Α 

 

Λάµπρος  Σπ. Μίχος 

∆ήµαρχος Αγ. Βαρβάρας 

 


